
Aktuālie normatīvā regulējuma grozījumi 
vispārējā izglītībā, 

aptaujas, citas aktualitātes

Republikas pilsētu un novadu izglītības pārvalžu vadītāju un 
izglītības speciālistu tiešsaistes seminārs,

2021.gada 14.maijā

1
4
/0

5
/2

0
2
1

Izglītības departaments



Grozījumi Covid-19 infekcijas izplatības

pārvaldības likumā
(stājās spēkā 2021.gada 6.maijā) 
(pieejams: https://likumi.lv/ta/id/315278-covid-19-infekcijas-izplatibas-parvaldibas-

likums)

45.pants tika papildināts ar ceturto daļu:

(4) Ja pašvaldības teritorijā ir vairākas 
pašvaldības vispārējās vidējās izglītības 
iestādes, uzņemot izglītojamos vispārējās 
vidējās izglītības programmā 2021./2022. 
mācību gadā, pašvaldība ir tiesīga organizēt 
vienotus iestājpārbaudījumus atbilstoši 
valsts pamatizglītības standartam un noteikt 
uzņemšanas kritērijus.

2

https://likumi.lv/ta/id/315278-covid-19-infekcijas-izplatibas-parvaldibas-likums


13.05.2021. MK sēdē atbalstītie grozījumi Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumos

Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai“
(pieejams: https://likumi.lv/ta/id/323209-grozijumi-ministru-kabineta-2020-gada-9-junija-noteikumos-nr-360-

epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplati...)

3. Papildināt noteikumus ar 32.7 2.13. apakšpunktu šādā redakcijā:

“ 32.7 2.13. iestājpārbaudījumu norisi klātienē (ne vairāk kā 10 personām) 
uzņemšanai formālās izglītības programmās pamata un vidējās izglītības pakāpē.
Iestājpārbaudījuma norises telpā un ārpus tās klātesošie lieto mutes un deguna 
aizsegus un ievēro divu metru distanci. Lai piedalītos iestājpārbaudījuma norisē 
klātienē, personām pēdējo 72 stundu laikā pirms iestājpārbaudījuma ir 
veikts Covid-19 tests un tas ir negatīvs. Covid-19 testu var neveikt 
personas, kas dokumentāri var pierādīt, ka pēdējo triju mēnešu laikā bijušas 
inficētas ar SARS CoV-2 un vairs nerada inficēšanās risku apkārtējiem. Covid-19 
testu neveic personas, kas dokumentāri var pierādīt, ka ir pilnībā vakcinējušās 
pret Covid-19 infekciju.”;

3

https://likumi.lv/ta/id/323209-grozijumi-ministru-kabineta-2020-gada-9-junija-noteikumos-nr-360-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplati


13.05.2021. pieņemtie grozījumi MK 
2020.gada 9.jūnija noteikumos
Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības 
pasākumi Covid-19 infekcijas 
izplatības ierobežošanai”

Papildināt 32.7 2.1.apakšpunktu ar 
ceturto teikumu šādā redakcijā:
“2021.gada jūnijā, jūlijā un augustā 
pieļaujama pirmsskolas izglītības 
programmas īstenošana apvienotās 
grupās līdz 24 bērniem vienas 
izglītības iestādes vai pašvaldības 
ietvaros, ievērojot epidemioloģiskās 
drošības pasākumus un nodrošinot 
apvienotās grupas izglītojamo sastāva 
nemainību ne mazāk kā mēnesi.” 

(pieejams:
https://likumi.lv/ta/id/323209-grozijumi-ministru-kabineta-2020-
gada-9-junija-noteikumos-nr-360-epidemiologiskas-drosibas-
pasakumi-covid-19-infekcijas-izplati... )

MK noteikumu Nr.360 32.7 2.1.apakšpunkta 
plānotā konsolidētā redakcija:
"32.7 2.1. pirmsskolas izglītības 
programmas apguvi. Mācību procesu īsteno, 
veicot izglītības iestādē klātienē nodarbināto 
iknedēļas testēšanu un nodrošinot, ka 
izglītības iestādē nodarbinātie ievēro 
epidemioloģiskās drošības prasības un 
mācību procesa laikā un ārpus tā lieto mutes 
un deguna aizsegus. Izglītojamie, kas apgūst 
pirmsskolas izglītības programmas, mutes 
un deguna aizsegu var nelietot. 2021.gada 
jūnijā, jūlijā un augustā pieļaujama 
pirmsskolas izglītības programmas 
īstenošana apvienotās grupās līdz 24 
bērniem vienas izglītības iestādes vai 
pašvaldības ietvaros, ievērojot 
epidemioloģiskās drošības pasākumus un 
nodrošinot apvienotās grupas izglītojamo 
sastāva nemainību ne mazāk kā mēnesi;"

4

https://likumi.lv/ta/id/323209-grozijumi-ministru-kabineta-2020-gada-9-junija-noteikumos-nr-360-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplati


Grozījumi Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumos Nr.360 

"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai“

32.7 No 2021. gada 7. aprīļa izglītības un sporta jomā, ievērojot šo 
noteikumu 25. un 26. punktu, 27.1.2., 27.1.3., 27.2.1., 27.2.2., 27.2.3., 
27.2.4. apakšpunktu, 27.1, 27.2, 27.3, 27.4, 27.6, 27.7, 27.8 punktu, 
31.3. apakšpunktu, 32.2, 32.3 un 32.4 punktu:

32.7 23. organizējot papildu mācību pasākumus, tai 
skaitā 10. un 11.klasei, atbilstoši Ministru kabineta 
2015.gada 13.oktobra noteikumu Nr.591 “Kārtība, kādā 
izglītojamie tiek uzņemti vispārējās izglītības 
programmās, speciālajās izglītības iestādēs un 
speciālajās pirmsskolas izglītības grupās un atskaitīti no 
tām, kā arī pārcelti uz nākamo klasi” 35. punktam, 
papildu mācību pasākumu ilgums nepārsniedz trīs 
nedēļas.

(MK 01.04.2021. noteikumu Nr. 191 redakcijā, kas grozīta ar MK 08.04.2021.
noteikumiem Nr. 208; MK 13.04.2021. noteikumiem Nr. 230; MK 29.04.2021.
noteikumiem Nr. 274)

(Pieejams: https://likumi.lv/ta/id/315304-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-
infekcijas-izplatibas-ierobezosanai;

https://likumi.lv/ta/id/322871-grozijumi-ministru-kabineta-2020-gada-9-junija-
noteikumos-nr-360-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplati...)

5

https://likumi.lv/ta/id/315304#p25
https://likumi.lv/ta/id/315304#p26
https://likumi.lv/ta/id/315304#p35
https://likumi.lv/ta/id/322162-grozijumi-ministru-kabineta-2020-nbsp-gada-9-nbsp-junija-noteikumos-nbsp-nr-nbsp-360-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-1...
https://likumi.lv/ta/id/322301-grozijumi-ministru-kabineta-2020-gada-9-junija-noteikumos-nr-360-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplati...
https://likumi.lv/ta/id/322433-grozijumi-ministru-kabineta-2020-gada-9-junija-noteikumos-nr-360-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplati...
https://likumi.lv/ta/id/322871-grozijumi-ministru-kabineta-2020-gada-9-junija-noteikumos-nr-360-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplati...
https://likumi.lv/ta/id/315304-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplatibas-ierobezosanai
https://likumi.lv/ta/id/322871-grozijumi-ministru-kabineta-2020-gada-9-junija-noteikumos-nr-360-epidemiologiskas-drosibas-pasakumi-covid-19-infekcijas-izplati


Grozījumi Ministru kabineta 2021.gada 23.februāra rīkojumā Nr.110 

"Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta programmas 

“Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”” (pieņemti 2021.gada 14.aprīlī)
(pieejams: https://likumi.lv/ta/id/322464-grozijums-ministru-kabineta-2021-gada-23-februara-rikojuma-nr-110-par-finansu-lidzeklu-

pieskirsanu-no-valsts-budzeta-programmas...) 

Izdarīt Ministru kabineta 2021. gada 23. 
februāra rīkojumā Nr. 110 "Par finanšu 
līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta 
programmas "Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem"" (Latvijas Vēstnesis, 2021, 39. 
nr.) grozījumu un aizstāt 6. punktā skaitļus 
un vārdus "2021. gada 30. aprīlim" ar 
skaitļiem un vārdiem "2021. gada 31. 
maijam".

Vēršam uzmanību, ka Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija 
noteikumu Nr.360 32.72.6.apakšpunkts paredz, ka arī no 
2021.gada 7.aprīļa var tikt īstenotas individuālās 
konsultācijas. 

6

https://likumi.lv/ta/id/322464-grozijums-ministru-kabineta-2021-gada-23-februara-rikojuma-nr-110-par-finansu-lidzeklu-pieskirsanu-no-valsts-budzeta-programmas


Grozījumi Izglītības likumā (stājās spēkā 2021.gada 1.janvārī)

2020. gada 23. novembrī tika pieņemts un 2021. gada 1. janvārī stājās spēkā Izglītības likuma 17. panta 
trešās daļas 27.1 punkts:

“271) lai nodrošinātu iespēju apmeklēt izglītības iestādi pēc brīvas izvēles bērnam, kura dzīvesvieta 
deklarēta pašvaldības administratīvajā teritorijā, bet kurš apgūst vispārējās pamatizglītības 
programmu akreditētā privātā izglītības iestādē dzīvesvietas administratīvajā teritorijā vai ārpus 
tās, atbilstoši Ministru kabineta noteiktajai kārtībai slēdz līgumu par piedalīšanos attiecīgās 
privātās izglītības iestādes uzturēšanas izdevumu finansēšanā, ja šī izglītības iestāde 
īsteno tādu vispārējās izglītības programmu, kura netiek piedāvāta šīs pašvaldības 
dibinātajās izglītības iestādēs, un šis privātais pakalpojuma sniedzējs ir sabiedriskā 
labuma organizācija vai sociālais uzņēmums, kura mācību procesā vismaz 10 procenti iesaistīto 
izglītojamo ir no sociālām mērķa grupām, kuras nosaka Ministru kabinets un kuru mācību maksu 
sedz attiecīgā izglītības iestāde;”

LM sadarbībā ar FM, VARAM un IZM izstrādā attiecīgos Ministru kabineta noteikumus, noteikumu projekts 
vēl nav publicēts vai izsludināts VSS.

7



Pašvaldību kompetence izglītībā: Grozījumi Izglītības likumā 
(pieņemti 2021. gada 8. aprīlī) (I) 
(pieejams: https://www.vestnesis.lv/op/2021/75.2) 

(Pašvaldību kā izglītības iestāžu dibinātāju kompetence izglītībā noteikta ne tikai Izglītības 
likuma 17. pantā, bet arī 29. pantā.)

2021. gada 8. aprīlī Saeimā pieņemti IL grozījumi, galvenokārt attiecībā uz sistēmas
noteikšanu izglītības kvalitātes nodrošināšanai (atšķirīgs spēkā stāšanās datums).

Papildināt 1. pantu ar 7.1 punktu šādā redakcijā:

"71) izglītības kvalitāte — izglītības process, saturs, vide un pārvaldība, kas 
ikvienam nodrošina iekļaujošu izglītību un iespēju sasniegt augstvērtīgus rezultātus 
atbilstoši sabiedrības izvirzītajiem un valsts noteiktajiem mērķiem;"

8

https://www.vestnesis.lv/op/2021/75.2


Pašvaldību kompetence izglītībā: Grozījumi Izglītības likumā (pieņemti

2021. gada 8. aprīlī) (II)
(pieejams: https://www.vestnesis.lv/op/2021/75.2) 

Citi Saeimā 2021. gada 8. aprīlī pieņemtie likuma grozījumi:

17.pants. Pašvaldību kompetence izglītībā

(3) Pašvaldība:

11) saskaņā ar Ministru kabineta apstiprinātajās izglītības attīstības pamatnostādnēs noteiktajiem mērķiem 
izstrādā izglītības attīstības stratēģiju, sniedz atbalstu izglītības iestāžu darbības kvalitātes 
nodrošināšanai, apkopo un analizē informāciju par izglītības (izņemot augstāko izglītību) kvalitāti 
savā teritorijā;

12) nodrošina pieejamu un kvalitatīvu izglītību savā teritorijā atbilstoši valsts noteiktajiem mērķiem un 
personas vajadzībām;

13) organizē metodisko, zinātnisko, informatīvo un citāda veida intelektuālo atbalstu izglītojamiem, 
pedagogiem, izglītojamo vecākiem un izglītības iestādēm (izņemot augstskolas un koledžas) izglītības 
kvalitātes nodrošināšanai;

9

https://www.vestnesis.lv/op/2021/75.2


Pašvaldību kompetence izglītībā: Grozījumi Izglītības likumā
(pieņemti 2021. gada 8. aprīlī) (III)
(pieejams: https://www.vestnesis.lv/op/2021/75.2) 

12. Izteikt 29. pantu šādā redakcijā:

"29. pants. Izglītības iestādes dibinātāja kompetence

Izglītības iestādes dibinātājs:

1) nodrošina izglītības iestādes nepārtrauktai darbībai nepieciešamos finanšu un materiālos līdzekļus, pārrauga 
normatīvo aktu ievērošanu, veido iekļaujošu vidi un atbild par izglītības kvalitāti;

2) nodrošina atbalstu izglītības procesa kvalitatīvai īstenošanai un pilnveidošanai, metodiskā darba 
organizēšanai un pedagogu profesionālās kompetences pilnveidošanai;

3) sadarbībā ar dibināto izglītības iestādi nosaka un reizi trijos gados izvērtē izglītības iestādes 
darbības un izglītības programmas (izņemot studiju programmas) īstenošanas kvalitātes mērķus un 
sasniedzamos rezultātus Ministru kabineta noteiktajā kārtībā;

4) ne retāk kā reizi trijos gados Ministru kabineta noteiktajā kārtībā novērtē izglītības iestādes (izņemot 
augstskolas un koledžas) vadītāja profesionālās darbības atbilstību šā likuma 30. pantā noteiktajam; 
(stājas spēkā 01.08.2021. un iekļauts likuma redakcijā uz 01.08.2021. Sk. Pārejas noteikumu 96. punktu)

5) darbojas izglītības iestādes padomē, kā arī piedalās izglītības iestādes (izņemot augstskolas un koledžas) 
pašvērtēšanā.“ (08.04.2021. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 04.05.2021.)

10

https://www.vestnesis.lv/op/2021/75.2


Normatīvo aktu projektu izstrāde
(pašlaik izsludināti VSS/nodoti sabiedriskajai apspriešanai)

 Kārtība, kādā izglītojamie tiek uzņemti vispārējās izglītības programmās, 
speciālajās izglītības iestādēs un speciālajās pirmsskolas izglītības grupās un 
atskaitīti no tām, kā arī pārcelti uz nākamo klasi;

 Par valsts ģimnāzijas statusa piešķiršanu Tukuma Raiņa ģimnāzijai;

 Grozījumi Ministru kabineta 2010. gada 23. marta noteikumos Nr. 277;

 Grozījumi Ministru kabineta 2018. gada 11. septembra noteikumos Nr. 583;

 Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumos Nr. 447;

 Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 5. jūlija noteikumos Nr. 445;

 Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 15. jūlija noteikumos Nr. 477;

 Grozījumi Ministru kabineta 2011 .gada 5. jūlija noteikumos Nr. 523;

 Grozījumi Ministru kabineta 2001. gada 28. augusta noteikumos Nr. 382; 

 Grozījumi Ministru kabineta 2005. gada 13. decembra noteikumos Nr. 934.

 Attālināto mācību organizēšanas un īstenošanas kārtība;

 Vispārējās izglītības iestāžu un profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā 
procesa un eksaminācijas centru profesionālās kvalifikācijas ieguves 
organizēšanai obligāti nepieciešamā dokumentācija;

 Pamatnostādņu projekts "Izglītības attīstības pamatnostādnes 
2021.-2027.gadam "Nākotnes prasmes nākotnes sabiedrībai"" 

11



Aptaujas

Veiktās aktuālās aptaujas:

 par bērnu līdzdalību pirmsskolas

izglītībā;

 par piešķirto valsts budžeta papildu 

finansējumu individuālo konsultāciju 

apmaksai;

 iknedēļas aptaujas par mācību procesa 

īstenošanu klātienē epidemioloģiski

drošajās pašvaldībās;

 C-19 izdevumu un pašvaldību skolu 

izdevumu aptaujas;

 par 2.svešvalodas izvēles

nodrošināšanu.

12



Aptauja par izvēles iespēju nodrošināšanu skolēniem, uzsākot otrās 

svešvalodas apguvi (I)

Aptauja – 315 skolām, kurās saskaņā ar oficiālajiem VIIS datiem kā otrā svešvaloda tiek mācīta 

tikai krievu valoda (aptauju aizpildīja 307 skolas)

Vai Jūsu izglītības iestāde nodrošina skolēniem izvēles iespējas pamatizglītības posmā apgūt kādu no Eiropas 
Savienības valstu oficiālajām valodām kā otro svešvalodu?

13

52 3

252

Jā nav atbildes Nē



Aptauja par izvēles iespēju nodrošināšanu skolēniem, uzsākot otrās 

svešvalodas apguvi (II)

Kādēļ izglītības iestāde kā otro svešvalodu nodrošina tikai to valodu, kas nav ES oficiālā valoda?

14

135

24

82

43

53

62

1

1

129

0 20 40 60 80 100 120 140 160

Pedagogu trūkums

Mācību līdzekļu nepietiekams nodrošinājums

Finanšu trūkums vairāku otrās svešvalodas grupu apmaksai

ES oficiālo valodu, ko skola piedāvā otrās svešvalodas izvēlei, izvēlas
mazāk par pieciem skolēniem

Skolēnu intereses trūkums

Vecāku intereses trūkums

Nepietiekams izskaidrojošais darbs skolēniem pirms otrās
svešvalodas izvēles izdarīšanas

Nepietiekams izskaidrojošais darbs vecākiem pirms otrās
svešvalodas izvēles izdarīšanas

Skolā jau vēsturiski kā otrā svešvaloda tiek piedāvāta tikai tā valoda,
kas nav ES oficiālā valoda



Valsts prezidenta 2021.gada 26.aprīļa paziņojums “Par latviešu valodas kā 
vienīgās valsts valodas nostiprināšanu”

No Latvijas Valsts prezidenta paziņojuma:
(pieejams: https://likumi.lv/ta/id/322742-par-latviesu-valodas-ka-vienigas-valsts-valodas-nostiprinasanu)

Augstu vērtējot valsts valodas politiku īstenojošo institūciju ikdienas darbu un šajos gados paveikto, vēlos 
izmantot iespēju un izteikt savu viedokli par latviešu valodas kā vienīgās valsts valodas nozīmi un lomu, kā arī 
dalīties ar atsevišķiem apsvērumiem par valsts valodas stiprināšanu un citu valodu situāciju Latvijā.
Būtu labi, ja šīs manas domas gūtu atbalstu un tiktu ietvertas arī sagatavotajās Valsts valodas politikas 
pamatnostādnēs 2021.–2027. gadam.

Latvijas izglītības sistēmā kā pirmā svešvaloda tiek apgūta angļu valoda. Tas atbilst šīs valodas lomai 
starptautiskajā saziņā un informācijas apritē pasaulē. Šeit es vēlos aicināt īpašu lomu pievērst jautājumam par 
otro svešvalodu, kuru būtu mērķtiecīgi apgūt mūsu skolās.
Latvija vēsturiski pieder Eiropas kultūrtelpai, mēs esam Eiropas Savienības dalībvalsts, tāpēc valstij būtu 
jāsekmē mūsu jauniešu pilnvērtīgu iekļaušanos Eiropas diskusiju un norišu telpā. Valstij būtu aktīvi 
jāveicina un jānodrošina Eiropas Savienības oficiālo valodu kā otro svešvalodu apguve izglītības 
sistēmā. Eiropas Savienības oficiālo valodu zināšanas jauniešiem un mums kā sabiedrībai kopumā 
ļautu pilnvērtīgāk līdzdarboties mūsu kopējās Eiropas kultūrtelpas norisēs 
(sk. Valsts prezidenta Egila Levita 2020. gada 4. decembra vēstuli Nr. 446).

15

https://likumi.lv/ta/id/322742-par-latviesu-valodas-ka-vienigas-valsts-valodas-nostiprinasanu


Aptauja par valsts piešķirtā papildu finansējuma izlietojumu individuālo konsultāciju mācību 

satura apguvei Covid-19 pandēmijas laikā apmaksai (uz 30.04.2021.) (I)

Aptaujas norises laiks: 28.04. – 8.05.2021.
Kopējais respondentu skaits: 515 vispārizglītojošās skolas

16

26%
(izmantots)

74%
(neizmantots)

Izmantoto un atlikušo konsultāciju stundu skaits 
* 310 respondenti

Izmantoto konsultāciju skaits februārī, martā, aprīlī Uz 01.05.2021. neizmantoto  konsultāciju skaits



Aptauja par valsts piešķirtā papildu finansējuma izlietojumu individuālo konsultāciju mācību 

satura apguvei Covid-19 pandēmijas laikā apmaksai (uz 30.04.2021.) (II)

Atsevišķi informāciju par izmantoto un neizmantoto individuālo konsultāciju skaitu atsūtīja 14 

izglītības pārvaldes, iepriekš minētā tendence (daudz neizmantots) saglabājas arī šādā “griezumā”: 

17

13%
(izm.)

87%
(neizmantots)

Izmantoto un atlikušo konsultāciju stundu skaits saskaņā ar izglītības 
iestāžu pārvaldes datiem par 14 novadiem*

Izmantoto konsultāciju skaits februārī, martā, aprīlī

Uz 01.05.2021. neizmantoto konsultāciju skaits



Aptauja par valsts piešķirtā papildu finansējuma izlietojumu individuālo konsultāciju mācību 

satura apguvei Covid-19 pandēmijas laikā apmaksai (uz 30.04.2021.) (III)

(Dati par 515 izglītības iestādēm)

18

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

499

344

399

48

386
Iz

g
lī
tī
b
a
s
 i
e
s
tā

ž
u
 s

k
a
it
s

Kādiem mērķiem individuālās konsultācijas tika organizētas? 

Lai sniegtu atbalstu skolēniem, kuriem ir grūtības mācību vielas apguvē

Lai sniegtu atbalstu skolēniem, kuriem ir ierobežotas iespējas izmantot tehniskos līdzekļus

Lai mazinātu skolēnu psihoemocionālo spriedzi

Cits mērķis priekšlaicīgu mācību pamešanas risku novēršanai

Lai gatavotos valsts pārbaudes darbiem



Aptauja par valsts piešķirtā papildu finansējuma izlietojumu individuālo konsultāciju mācību 

satura apguvei Covid-19 pandēmijas laikā apmaksai (uz 30.04.2021.) (IV)

(Dati par 515 izglītības iestādēm)

19

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

80,000

90,000

100,000

51,417

89,531

98,507

S
tu

n
d
u
 s

k
a
it
s

Notikušās individuālās konsultācijas pa mēnešiem 

Februāris Marts Aprīlis



Aptauja par valsts piešķirtā papildu finansējuma izlietojumu individuālo konsultāciju mācību 

satura apguvei Covid-19 pandēmijas laikā apmaksai (uz 30.04.2021.) (IV)

(Dati par 515 izglītības iestādēm)

20

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

16908

12992

3573

14972

5149

880

S
tu

n
d
u
 s

k
a
it
s

Novadītās individuālās konsultācijas 9. un 12. klasēs 
martā, februārī un aprīlī

Konsultācijas 9.klasē mācību priekšmetos, kuros ir VPD

Konsultācijas 9.klasē  pārējos mācību priekšmetos

Atbalsta personāla sniegtās  individuālās konsultācijas 9.klasē

Konsultācijas  12.klasē mācību priekšmetos, kuros ir VPD

Konsultācijas  12.klasē pārējos mācību priekšmetos

Atbalsta personāla sniegtās individuālās konsultācijas 12.klasē

9. klase 12. klase



IZM_gov_lv Izglitibas.ministrija

PALDIES!


